

Załącznik
do zarządzenia nr 84/2020
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 19 lutego 2020 r.

WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ul. Łubinowej

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	11.03.2019	Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy al. Adama Mickiewicza 15 85-071 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne zalecenia dla obszaru objętego planem miejscowym wynikające z wymagań określonych nadrzędnymi przepisami, jak również wytycznych dla dorzecza Odry.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
2.	11.03.2019	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zadania samorządu województwa zawartego w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, przyjętym uchwałą Nr XI/135/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2003 r.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
3.	28.03.2019	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Zakład w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie przy opracowywaniu planu zapisów, że budowa nowej sieci, rozbudowa, przebudowa i modernizacja zgodnie z przepisami odrębnymi, przebiegu sieci infrastruktury technicznej, zapisu dotyczącego zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w zakresie infrastruktury gazowej. Zapisy projektu planu dopuszczają budowę, rozbudowę, przebudowę i modernizację infrastruktury technicznej. Natomiast wniosek nie został uwzględniony w zakresie wprowadzenia zapisu „zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi”, ponieważ ograniczy to możliwość zaopatrywania w gaz z innych źródeł.

4.	08.04.2019	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Bydgoszcz ul. dr. E. Warmińskiego 8 85-950 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w zakresie infrastruktury elektroenergetycznej. Zapisy planu dopuszczają budowę, rozbudowę, przebudowę i modernizację infrastruktury technicznej oraz umożliwiają jej realizację w granicach terenów o innym przeznaczeniu. Natomiast nie uwzględniono w pozostałym zakresie, ponieważ przez teren objęty projektem planu nie przebiegają żadne sieci elektroenergetyczne oraz część proponowanych zapisów regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu
----	------------	--	---	---------------------------	-----------------------	--------------------------	--

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia

**Wojciech Piniewski
Zastępca Prezydenta**